

## Artur „DZIKI DRWAL” Przybylski najlepszy na jeziorze Rzepinko zwanym również jeziorem Boczowskim.

### PUCHAR SKARBNIKA BOCZÓW



nia 18.06.2023 odbyły się zawody zaliczane do cyklu GP koła na jeziorze Rzepinko. Były to już 4 zawody zaliczane do kołowego GP.

W ten piękny słoneczny dzień zebrali się 20 seniorów i 3 juniorów. Po przyjeździe nad jezioro, woda przywitała nas pięknym widokiem, parująca woda robiła niesamowite wrażenie. Przed losowaniem stanowisk nastąpiło symboliczne przekazanie żółtej koszulki Lidera. Z Liderowaniem pożegnał się Michał Dolatowski na rzecz Artura Przybylskiego.

Zawody rozpoczęły się o 8.30. Na samym początku meldowały się małe płoteczki, pojedyncze leszczyki i wszędobylskie krąpie. Najlepiej poradził sobie Artur Przybylski, zwany Dzikim Drwalem. Artur złowił ryby o łącznej wadze 4840g, drugi był Arek Sasim, który miał ryby o wadze 4160g. Trzeba przyznać, że Panowie nie mieli zbyt komfortowych miejsc, bo łowili w kapelonach, ale jak widać nieźle sobie poradzili. Trzeci na podium zameldował się pierwszy raz w tym sezonie u nas w kole Irek Kopka, który złowił ryby o łącznej wadze 4140g. Łącznie złowiono ponad 32kg ryb.

Ten sezon jest bardzo interesujący, bo na 4 rozegrane zawody, w każdym kto inny wygrał. Koszulkę Lidera zachowa Artur Przybylski z 69pkt, drugi jest Marcin Ćwierz z 65pkt, trzeci Dolatowski Michał z 61pkt.

Brawo Panowie.

Wśród juniorów najlepszy okazał się Nikodem Matuszek z wagą 1280g. To pierwsza wygrana Nikodema, oby tak dalej. Drugi był Dawid Świerczewski z wagą 1200g, trzeci

Leśniak Rafał z wagą 610g.

W klasyfikacji generalnej prowadzi Świerczewski Dawid z 78pkt, drugi jest Leśniak Rafał z 76pkt, trzeci Matuszek Nikodem z 73pkt.

Po zawodach pyszną grochówką nakarmili wszystkich Marta i Arek Sasim z pizzeri Casa Piena. Gorące podziękowania dla nich. Dziękujemy również Krystianowi Ćwierz za chłodne napoje, bez nich byłoby ciężko, Rafałowi Szymkowiak z reporterskie podejście. Dziękujemy również dla naszych kolegów po kiju z koła Boczków, a w szczególności dla Stasia Olejnika za pomoc w sędziowaniu i ważeniu.

Gorące podziękowania dla Piotra Jodka i Angeln Manufacturer gliny-angelnmanufacturer.pl za ufundowanie glin i zanęt dla naszych juniorów. Dziękujemy i polecamy się na przyszłość 🐟

Szczególne podziękowania dla Janka Adamczyka skarbnika koła za ufundowanie pucharów. Miłego wypoczynku Janek.

Teraz nadchodzi okres wakacyjny, następne zawody z cyklu GP dopiero we wrześniu, ale dla siedzących na miejscu i lubiących rywalizację jest wiele zawodów towarzyskich na które zapraszamy.

Najbliższe już 6 sierpnia z kołem Sulechów na wyjeździe.

Z wędkarskim pozdrowieniem

PS

18 czerwca 2023, 16:14